REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO Nº.           DE 2011.
(Do Sr. Pepe Vargas)

 Requer o desarquivamento das
proposições que menciona.

  Senhor Presidente,

  Nos termos do parágrafo único do art.105, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento
das seguintes proposições:

• PL 1076/2007

• PL 2608/2007

• PL 2610/2007

• PL 2611/2007

• PL 2612/2007

• PL 2613/2007

• PL 4877/2009

• PL 6895/2010

• PL 7200/2010

• PL 7201/2010

• PL 7202/2010

• PL 7203/2010

• PL 7204/2010

• PL 7205/2010

• PL 7206/2010

• PL 7207/2010

• PL 7209/2010

• PL 7211/2010

• PL 7212/2010

• PL 7214/2010

• PL 7215/2010

• PL 7217/2010

• PL 7219/2010

• PL 7220/2010

• PL 7678/2010

• PLP 575/2010

Sala de Sessões, em 03 de fevereiro de 2011.

Pepe Vargas
Deputado Federal - PT/RS